

T.C. ÇANAKKALE TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 1718****MERSİS No: 0616072432800001****Ticaret Sicil/Dosya No: AYYACIK/1191****Ticaret Unvanı:****MERCEK STRATEJİK PLANLAMA ARAŞTIRMA DANIŞMANLIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres : Kuruoba Köyü Harapıçı Mevkii Harapıçı Küme Evleri No: 10 Ayvacak / Çanakkale**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 12.9.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Amaç Ve Konu**Tescile Delil Olan Belgeler:**Çanakkale 2. Noterliği Nin 11.9.2023 Tarih 12512 Sayı İle Tasdikli, 31.8.2023 Tarihli - Sayılı Genel Kurul Kararı**İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ****AMAÇ VE KONUSU**

Madde 3-

Madde 3- AMAÇ VE KONUSU :A- Danışmanlık ve İnsan Kaynakları;1-Yurtiçinde ve yurtdışında finans, ekonomi, ticari, mali ve idari tüm alanlarda yönetim, finans ve yatırım danışmanlığı yapmamak kaydıyla, her türlü danışmanlık ve yönetim hizmeti vermek ve tüm bu alanlarda işgal eden kamu, yerli ve yabancı özel sektör kuruluş ve şirketlerinin danışmanlığını ve yönetimini üstlenmek.2- İnsan kaynakları danışmanlık hizmetleri vermek, personel işe alımı, personel eğitimi vermek ve dışarıdan almak, şirket stratejileri oluşturmak, şirket personeli iç yönetmeliğini tanzim etmek, personel performans değerlendirmeleri yapmak, personel kariyer planlamaları yapmak, yetkinlik modelleri oluşturmak, şirket kurumsal kimliği oluşturmak, şirket organizasyonlarını yeniden yapılandırmak, şirketlerin stratejisini belirlemesi ve tüm kaynaklarını buna göre ayarlamasını içeren stratejik plan ve kriterlerini belirlemek, performans takibi yapmak.Kendi bordrosundaki işçilerle şirketlere dışarıdan işgücü, hizmet ve danışmanlık vermek.Şirketlere kalite danışmanlık hizmetleri vermek, kalite denetimleri yapmak, iyileştirme çalışmaları yapmak.Lisans çıkarmak. B-Reklamcılık;Şirket radyo, basın, yayın, sinema, mecmua, dergi, afiş, internet gibi her nevi argüman ile reklamcılık faaliyetinde bulunabilir. C-İletişim ve Telekomünikasyon;Resmi ve özel kişi ve kuruluşların yapmakta olduğu telekomünikasyon ve iletişim hizmetlerinin bayiliklerini almak ve işletmek.Telefon ve her türlü iletişim araç gereçlerinin ve yedek parçalarının ticaret, ithalat ve ihracatını yapmak.Şirket her türlü telefonla, haberleşme cihazları, cep ve telsiz telefon ve telefon santralleri alımı, satımı, bakım onarımı ve servis hizmetleri ve pazarlamasını toptan ve perakende yapmak ve yaptırmak. Telekomünikasyonla ilgili faaliyetlerde bulunmak. Şirket GSM operatörlüklerinin bayiliklerini almak, bayilikler vermek, hat almak, hat satmak, hat açmak ve kapatmak, bu konu ile ilgili bulunan hizmetleri almak, satmak, fatura tanzim etmek, tanzim edilmiş faturaları GSM operatörleri adına tahsil etmek.Cep telefonu, telsiz telefon, telefon santralleri ve bunlarla ilgili tüm aksesuarları almak, satmak, ithalatını ve ihracatını yapmak. D- İnşaat;İnşaat taahhüt ve müteahhitlik işleri yapmak, resmi ve özel inşaatlar yapmak.Resmi ve özel kamu kurum ve kuruluşların inşaat işleri, tüneller, limanlar, fabrikalar, yollar, köprüler, bentler, barajlar, lojmanlar, idare binaları gibi yapılar, resmi kurum ve hizmet binaları, beton, asfalt, karayolu, liman binaları, iş hanları, ticari yapılar, atölyeler, imalathaneler ile her türlü toplu konut, kooperatif meskenleri, kara ve demiryolları, hava meydanları, istasyonlar, otogarlar, otoparklar, garajlar, çarşı mağaza, pazar işyeri, otel, motel, villa, pansiyon, hastane, cami, dispanser, sağlık merkezleri, ilk yardım tesisleri ve benzeri devlet yapıları gibi bayındırlık tesisleri, tatil köyleri, okul inşaatı, eğitim merkezleri, öğrenci yurtları, gölet ve iskele, turistik konaklama, uçuş pistleri, sportif ve tamamlayıcı tesisler ve petrol, doğalgaz boru hatları, kanal içme suyu, su kanalları, drenaj tesisleri, sulama ve kanalizasyon işlerinin inşasını yapmak, taahhütlerde bulunmak.Şirket ahşap, yarı ahşap ve betonarme toplu konut, özel konut, her türlü devlet, inşaatları yapabilir. Kendi adına yapmış olduğu inşaatları pazarlayabilir.Emlakçılık alanında faaliyette bulunabilir.Her türlü gayrimenkulü alıp satabilir.Kat karşılığı mesken ve işyerleri inşaatları yapmak, sözleşmeler yapmak, bu mesken ve işyerlerinin tadilat ve montaj işleri, peyzaj ve çevre düzenlemelerini yapmak, Yurt içi ve yurt dışında her türlü inşaat tesisat elektrik ve hafriyat konularında taahhütlerde bulunabilir. E-Turizm;Otel, motel, kamping, pansiyon, tatil köyü, dinlenme evleri, termal istasyonu, plaj, pastane, lokanta, kafeterya, çay bahçesi, kiraathaneler, nargile salonları gibi konaklama, dinlenme, gezme, eğlenme, yiyecek ve içecek yerleri, komple turistik tesisler, yiizme havuzu, hamam, sauna, turistik alanlar, otoparklar, su sporları, kış sporları, doğa sporları, dağ turizmi, kaplıca turizmi, açık ve kapalı spor salonları, gece kulübü dağ, deniz ve diğer su spor ve eğlenceleri rafting, su kayağı, yüzme ve bu alandaki diğer dağ ve su sporlarına yönelik faaliyetler ve bu faaliyetler için gerekli tesis ve işletmeleri kiralayabilir, kiraya verebilir, devir alabilir, devir edebilir, inşaa edebilir veya satın alabilir, satabilir, işletebilir, 1618 sayılı Seyahat Acenteleri Kanunu uyarınca acentelik belgesi almak, yurt içinde ve yurt dışında turizm acenteliği kurmak, yerli ve yabancı turistleri konaklatmak, tur düzenlemek.yemek, düğün gibi organizasyonları yapabilir. F-Gıda ;Her türlü gıda maddelerinin üretimi, toptan ve perakende alımı, satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak, İnsanların beslenmesinde önemli bir etkinliği olan ve gıda sektörüne konu teşkil eden her nevi sıcak, soğuk, dondurulmuş, kurutulmuş ve konsantresi yapılmış besin maddelerinin pazarlan-ması konusunda toptan ve perakende satış yapmak amacı ile gerekli olan satış mağazalarını açmak ve işletmek. G- Öğrenci Yurdu ;Şirket her türlü Özel kız ve erkek öğrenci yurtları açabilir.temsilcilik kurabilir işletebilir devir alabilir ve devredebilir. Şirket konusuyla ilgili Özel eğitim ve eğitim sektöründe özel kreş, ana okulu, ilköğretim, lise ve dengi teknik ve mesleki eğitim veren okullar açabilir işletebilir ve işletme haklarını devir alabilir ve devredebilir.SİRKET YUKARIDA YAZILI AMAÇLARIN GERÇEKLESMESİ İÇİN ASAGIDAKI İSLEMLERİ YAPAR;1-Konusu ile ilgili tesisler kurabilir.İhalelere girebilir.2-Sirket amacının gerçekleşmesi için işgal mevzuları ile ilgili ithalat, ihracat, dahili ticaret yapabilir ve mevzuata uygun olarak acentelik, mümessillik, komisyonculuk(gümrük komisyonculuğu hariç), bayilik faaliyetlerinde bulunabilir.3-Sirket banka ve finans kuruluşlarında kredi alabilir, bunlara ve bayiliklerine karşılık ve 3.sahıslara gerekli teminat için ipotek verebilir.Alacaklarına karşılık gerekli olan teminat ipoteklerini alabilir. 4-Sirket amaçlarının gerçekleştirilmesi için lüzumlu makine ve tesisleri gayrimenkulleri iktisap edebilir ve bunlarla ilgili tesis kurabilir.Gayrimenkulleri üzerinde

irtifak, intifa, sükna, yola-kamuya terk, ifraz, tevhid yapabilir, bunlar üzerinde aynı sahsi hakları tesis edebilir, ipotek verebilir, ipotekleri fek edebilir.Kat irtifakı ve kat mülkiyeti tesis edebilir.Tapuda gayrimenkul cins tashihi, ifrad, ifraz, tevhid, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarruflar gerçekleştirilebilir.Yukarıda gösterilen konulardan baska ileride şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek basla islere girilmek istendiği takdirde genel kurul kararı alındıktan sonra şirket bu islerde yapabilecektir.Ana sözleşme değişikliğinde olan is bu karar tescil ve ilan ettirilerek uygulanacaktır.

(18546972)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 188860****MERSİS No: 0850071279200001****Ticaret Sicil/Dosya No: 427893-5****Ticaret Unvanı:****T.O.M. KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ**

Adres : Burhaniye Mah. Nagehan Sk. B Blok No: 2b İç Kapı No: 1 Üsküdar / İstanbul
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 12.9.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer**Tescile Delil Olan Belgeler:**Beyoğlu 1.noterliği' Nin 7.9.2023 Tarih 10158 Sayı İle Tasdikli, 23.8.2023 Tarihli 53 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı**YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER****YENİ ATANAN TEMSİLCİLER**

Türkiye Uyruklu 403*****74 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden, MEHMET KASAP; Aksi Karar Alıncaya Kadar (Hazine, İnsan Kaynakları Ve İdari İşler Genel Müdür Yardımcısı - Dördüncü Derece İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 9.1.2023 - 10743

(18546981)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 188855****MERSİS No: 0458001353700017****Ticaret Sicil/Dosya No: 179186-0****Ticaret Unvanı:****HAS MAYO TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres : Defterdar Mah.Otakçılar Cad. No.76/C Eyüpsultan / İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 12.9.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Müdürler / Yetkililer**Tescile Delil Olan Belgeler:**Eyüpsultan 1.noterliği' Nin 7.9.2023 Tarih 12779 Sayı İle Tasdikli, 6.9.2023 Tarihli 4 Sayılı Genel Kurul Kararı**MÜDÜRLER/YETKİLİLER****MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER**

Türkiye Uyruklu 377*****86 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, İRİS TOLON; 6.9.2033 tarihine kadar Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 377*****68 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, DALYA KASTORYANO; 6.9.2033 tarihine kadar Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 377*****40 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, AKSEL KASTORYANO; 6.9.2033 tarihine kadar Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

(18546963)

T.C. ANTALYA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 14958****MERSİS No: 0627139104000002****Ticaret Sicil/Dosya No: 127674****Ticaret Unvanı:****MYRA AYDINLATMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MEVLANA ŞUBESİ****Adres : Muratpaşa Mah. Evliya Çelebi Cad. No: 43a Muratpaşa / Antalya****Merkezin Kayıtlı Olduğu Müdürlük: ANTALYA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ****Merkezin MERSİS Numarası: 0627139104000001****Merkezin Sicil Numarası: 120409**

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 12.9.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Terkin**Tescile Delil Olan Belgeler:**T.c.antalya 1.noterliği Nin 11.9.2023 Tarih 34113 Sayı İle Tasdikli, (Şube Kapanış) 22.8.2023 Tarihli 2023/07 Sayılı Genel Kurul Kararı**TERKİN**

Yukarıda bilgileri verilen şubenin ticaret sicil kaydı müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanununa uygun olarak terkin edilmiştir.

(18547006)